

MS Totalbyg ApS

Kirkevej 29 Særslev, 5471 Søndersø

CVR-nr. 28 97 00 80

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri, salg og udlejning, samt andet beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 75.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
	<b>887.160</b>	<b>942.391</b>
	<b>887.160</b>	<b>942.391</b>
	0	6.001
1	768	287
2	813.367	798.754
	<b>74.561</b>	<b>149.925</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>74.561</b>	<b>149.925</b>
	<b>74.561</b>	<b>149.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	1.542.898	1.392.968
	74.561	149.925
	<b>1.617.459</b>	<b>1.542.893</b>
	1.617.459	1.542.893
	<b>1.617.459</b>	<b>1.542.893</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og Bygninger .....	17.384.203	18.714.045
3 <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>17.384.203</b>	<b>18.714.045</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>17.384.203</b>	<b>18.714.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	22.188	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	923.040	937.553
Andre tilgodehavender .....	1.901.390	1.450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2.846.618</b>	<b>939.003</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>43.386</b>	<b>77.531</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>2.890.005</b>	<b>1.016.534</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>20.274.208</b>	<b>19.730.579</b>

## Balance 31. december

Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Andre reserver .....	-880.146	-991.209
	Overført resultat .....	1.617.459	1.542.893
4	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b><u>862.314</u></b>	<b><u>676.684</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter .....	12.197.915	12.812.165
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>12.197.915</u></b>	<b><u>12.812.165</u></b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	3.113.841	3.546.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.248.975	2.395.012
	Anden gæld .....	1.851.163	300.478
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>7.213.979</u></b>	<b><u>6.241.730</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>19.411.894</u></b>	<b><u>19.053.896</u></b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b><u>20.274.208</u></b>	<b><u>19.730.579</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

<b>1</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	Renter fra bankindestående.....	59	127
	Kursgevinster .....	0	-1.089
	Øvrige renteindtægter .....	709	1.250
	<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b>768</b>	<b>287</b>
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	Renter af bankgæld.....	448.061	449.302
	Renter af prioritetsgæld .....	299.310	329.248
	Renter kreditorer .....	200	358
	Renter lån.....	20.000	20.000
	Kurstab .....	12.202	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	33.594	-155
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>813.367</b>	<b>798.754</b>
<b>3</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
	Kostpris primo .....		18.862.397
	Afgang i årets løb .....		-1.329.843
	<b>Kostpris ultimo.....</b>		<b>17.532.554</b>
	Af- og nedskrivninger, primo .....		148.351
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>		<b>148.351</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....</b>		<b>17.384.203</b>

## Noter

4	Egenkapital	Virksomh eds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .....	125.000	0	1.542.898	1.667.898
	Årets resultat .....	0	0	74.561	74.561
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>-880.146</b>	<b>1.617.459</b>	<b>862.314</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret  
ejerpantebrev kr. 3.700.000